dilectifsimi nostri Consanguinei et Conciliarii Joan-

nis Marchionis de Tweeddale Cujus etiam insignes

animi dotes ipsum reddunt usquequaq, instructum

pro eodem fumino munere exercendo ac piis et

regiis nostris propositis propogandis tam in promo-

vendo commodo et interefse dicti nostri antiqui

Regni et in ecclesia et in republica quam in Mi-

nisterio nostro Noveritis Igitur Nos Dedifse et Con-

cefsifse perq^ prasentes hasee nostras literas Dare

et Concedere prsedilecto fidelifsimo et dilectifsimo

nostro Consanguineo et Conciliario Joanni Mar-

chioni de Tweddale plenam potestatem et Com-
milsionem nostram, sacram nostram personam re-

presentandi et Regalem nostram authoritatem

gerendi in sequenti fecunda Sefsione antedicti

currentis nostri Parliamenti praedicti Regni Et in

re quavis alia ubicunq, de Ecclesiae commodo fir-

manda pace, et politia dicti Regni nostra propa-

ganda et fervitio nostro promovendo tractandum
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fuerit in universis ejusdem administrationibus tan-

quam Supremo Nostro Commifsionario Dando et

Concedendo dicto Joanni Marehioni de Tweeddale

plenam potestatem et authoritatem nostram omnia

et lingula ad munus et imperium summi Commis-

sionarii speetaii faciendi et peragendi tam plene

adeoq, libere quoad omnes effectus et conditiones

quam quilibet alius ejusdem fummi muneris et

Characteris regnantibus quibnscunq,, nostrorum se-

renifsimorum decefsorura unquam fecerat feu facere

potuerat Quaequidera omnia et fingula in cficta hae

Commifsione prosequenda ab ipso facienda Nos

firma et rata habemus et habituri luinus Omnibus

et Singulis Insuper Status nostri officialibus iisq,

qui nobis ab intimis Conciliis Judicibus et Offi-

eiariis nostrarum Copiarum cajterisq, quibuscunq^

Subditis dicti Regni nostri stricte Mandamus et

Imperamus ut pnefatum Joannem Marchionem de

Tweeddale tanquam fupremum nostrum Commit
sionarium facram nostram personam representan-

tem et Regalem nostram authoritatem gerentem

agnoscant I psiq, reverentiam et obsequium pr®-

beant ad effectum et secundum normam in bae

nostra Commilsione praescriptam Qutequidem haec

Commifsio a praedicto- primo die mensis Junii

fequentis inclusive durante antedicta Selsione Se-

canda Parliament! nostri in vigore durabit Et usq
4

dum nobis placuerit eandem revocare In Cujus rei

Testimonium praesentibus magnum Sigillum nos-

trum appendi mandavimus Apud Aulam Nostram

de Saint James’s ultimo die mensis Maii anno Do-

mini millesimo feptingentefimo quarto et anno

Regni nostri tertio. Per Signaturam manu S. D. N.

Regin® luprascript. Written to the great feal and

Registrat the first day of June vij0* and four.

Sealed

ROLLS called.

Protestation» THE Earl of Forfar Protested in name of the

denci<f

Ce
' Duke of Douglafs that the calling of any other in

the Rolls of Parliament before him may not pre-

judge him of his first vote- in Parliament.

THE Earl of Forfar protested also in name of the

Earl of Sutherland against the calling any of the

Earls before him in the rolls of Parliament.

THE Earl of Marr protested against the calling

any Earls before him.

THE Earl of Eglintoun protested against the call-

ing the Earl of Glencaim before him.

THE Earl of Findlater protested against the call-

ing the Earl of Airlie before him.

THE Lord Rofs protested against the calling the

Lord Elphinstoun before him.

HER Majesties gift and Commifsion in favors of

M r James Johnstoun to be Clerk Register was

read and ordered to be recorded Whereof the tenor

follows.

ANNA Dei gratia Magna: Britanni® Franci® et Comnus^

Hiberni® Regina fideiq, defensor Omnibus probis johrm^n
hominibus ad quos pr®sentes liter® nostr® perve- to be Lord

nerint Salutem Quandoquidem nobis abunde fatis-
fie'

factum sit tam de fidelitate et pr®claris animi doti-

bus et facultatibus quam de sincera integritate fide-

lifsimi et dilectifsimi nostri Jacobi Johnstoun nuper

Status nostri Secretarii pro antiquo Regno nostro-

Scoti® fpeciatim vero quod ad munus et officium

Registrorum et Rotulorum nostrorum Clerici in

dicto Regno nostro obeundum apprime sit instruc-

tus Noveritis Igitur Nos Nominafse Contituifse et

ordinafse sicut! Nos tenore pr®sentium Nominamus
Constituimus et Ordinamus dictum Jacobum John-

stoun durante nostro beneplacito folummodo, nos^

trorum Registrorum et Rotulorum nostri Concilii

et Sefsionis et Scaccarii nostri nec non omniumr

Commifsionum Parliamentorum et Ordinum Con-

ventuum in dicto nostro regno Clericum Dando
Concedendo et Committendo illi idem munus et

officium durante fpatio antedicto Cum omnibus

honoribus dignitatibus privilegiis proficuis immu-
nitatibus et casualitatibus quibuseunq, eo spectan-

tibus vel qu® de jure et praxi dicti Regni eo spec-

tare dignoscentur Cum plena et absoluta potestate

et autlioritate illi durante beneplacito nostro ut

praeficitur eligendi et conftituendi clericos fub-

stitutos vel deputatos unum vel plures in dictis

officiis seu quavis earundem parte Idq
s
ad vitam

talium fubstitutorum feu deputatorum qui eorum

officiis cum omnibus eorundem emolumentis du-

rantibus omnibus eorum vit® diebus respective

potientur Ordinamus denique et authoritatem ipsi

tribuimus omnia et fingula pr®stare de lege et

praxi hujus Regni nostri dicto officio competentia

vel perprius a quovis alio in dicto officio pr®stita

In cujus rei Testimonium pr®sentibus magnum
figillum nostrum appendi praecepimus Apud Au-
lam nostram de Windsoir Secundo die mensis

Junii anno Domini millesimo septingentesimo

quarto et anno Regni nostri tertio. Per signatu-

ram manu S. D. N. Regin® fuprascriptam Written
to the great seal and regiftrat the feventh day of

June 1704, Sic fubscribitur, Charles Kerr, Sealed

at Edinburgh the Eight day of June One thou-

sand feven hundreth and four years by special

warrand till the feal he renewed Sic fubscribitur

Alex' Ogilvie.

THEREAFTER the laid Lord Regifter took the

oath of alleadgeance and fubscribed the famen with

the Afsureanee and took the oath of Parliament.
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PATENT Creating the Marquefs of Douglafs,

Duke of Douglafs, read and ordered to be record-

ed, Whereof the tenor follows.

A* Duke of ANNA Dei gratia magn® Britanni® Franci® et

pougkfos Hibemhe Regina fideiq defensor Omnibus probis

hominibus ad quos prfesentes liter® nostra perve-

nerint Salutem Quandoquidem Nos Regio Nostro

animo Revolventes fidelilsimum et dilectilsimum

nostrum Consanguineum Arcliibaldum Marchio-

nem de Douglafs ex familia nobili et illustri ortum

else et a progenitoribus qui maxima fiducia; munia

illis concredita immaculata virtute et lingulari fide

obierunt Quique ob res ab illis clarifsime gestas

regium diadema tuendo ac fustentando lummis

honoris ac dignitatis titulis per nostros regios decef-

sores exornati fuerunt nos quoque hujus maxime
memores et cupidi per ulteriorem honoris addi-

tionem dicto Archibatdo Marchioni de Douglafs

ejusq heredibus postea mentionatis sibi animum
addere ut nobiles fuos pnedecefsores imitet Nove-

ritis igitur nos Fecilse Constituilse Creafse et In-

augurafse sicuti tenore praesentium Facimus Con-

stituimus Creamus et Inauguramus memoratum
Arcliibaldum Marchionera de Douglafs Ducem de

Douglafs Marchionem de Angas Comitem de

Angus et Abernethie Vicecomitera de Jedburgh-

forrest, Dominum Douglafs de Buncle, Prestoun

et Robertoun, Dando Concedendo et Conferendo

sicuti tenore presentium Damus Concedimus et

Conferimus praedicto Archibaldo Marchioni de

Douglafs et heredibus masculis ex fuo corpore

procreandis antedictum titulum honorem ordinem

gradum et dignitatem Ducis Nec non Declaramus

et Ordinamus pnefatum Arcliibaldum Marchionem

de Douglafs ejusq, antedictos Duces de Douglals,

Marchiones de Angus, Comites de Angus et Aber-

netlne, Yicecomites de Jedburgh Forrest, Dominos
Douglals de Buncle, Prestoun et Robertoun omni
tempore futuro nominandos et designandos, om-
nesque immunitates, dignitates, pnecedentiam pri-

oritatem et fuffragium in omnibus Parliamentis,

Conciliis generalibus. Ordinum Conventibus aliisq,

Congrelsibus quibuscunq,, tam publicis quam priva-

tis cum omnibus aliis prorogativis praheminentiis

libertatibus et privilegiis quibuscunq ad ullum

alium in Regno nostro Scoti® Ducem fpectantibus

aut fpectare valentibus polsidere et frui Tenendum
et Habendum dictura titulum honorem ordinem

dignitatem et gradum Ducis Cum omnibus et lin-

gulis prorogativis praeminentiis privilegiis pnecc-

dentiis et immunitatibus eo fpectantibus profato

Marchioni nunc Duci de Douglafs ejusq antedictis

de nobis nostrisq illustrilsimis fuccelsoribus in per-

petuum tam plenarie adeoq, libere in onmibus re-

spectibus et conditionibus quam ullus alius dicti

Regni nostri Dux pofsidet feu polsidere poterit

Et Volumus et Concedimus et pro nobis nostrisq

illustrilsimis fuccelsoribus Decernimus et Ordina-

mus hoc nostrum prosens diploma adeo validum

efficax et sufficiens fore dicto Archibaldo nunc
Duci de Douglafs ejusq

v
antedictis pro eorum frui-

tione et pofsefeione dicti tituli honoris ordinis dig-

nitatis et gradus Ducis cum omnibus privilegiis eo

fpectantibus omni tempore futuro ac si adhibitis

folennitatibus et ceremoniis ab antiquo usitatis et

similibus occasionibus consuetis investitus et inau-

guratus fuisset Quocirca Dispensavimus tenoreq
s

prasentium in perpetuum Dispensamus Leoni

porro Armorum Regi ac fratribus fuis facialibus

talia additamenta fuo paludamento ut illi ac ipsis

pro hac occasione conveniens videbitur concedere

et proscribere imperamus Proviso omnimodo sicuti

tenore prasentium exprefse providetur et declara-

tur quod Concefsio et acceptatio hujus prasentis

diplomatis antedicto Marchioni de Douglafs nunc

Duci de Douglafs et heredibus masculis ex fuo

corpore nullatenus prajudicabit aut obnoxius erit

Diplomatis luis pradecefsoribus et heredibus inibi

mentionatis perprius concelsis de titulo et dignitate

Marchionis de Douglafs et aliorum titulorum et

dignitatum inibi expreffi qua; (deficientibus here-

dibus masculis ex fuo corpore) nullo modo per

prasentes innovari aut prajudicari declarantur In

cujus rei Testimonium prasentibus magnum figil-

lum nostrum appendi pracepimus Apud aulam

nostram de Saint James’s decimo die mensis

Aprilis anno Domini millesimo septingentesimo

tertio et anno regni nostri secundo Per signaturam

manu S. D. N. Regina; fuprascriptam. Written

to the great Seal and registrat the twenty third

day of September, 1703, Sic subscribitur Charles

Kerr, Sealed at Edinburgh the twenty third day

of September Iro vijc * and three years By special

order till the seal be renewed Sic fubscribitur

Alex' Ogilvie.

PATENT Creating the Marquefs of Athol Lord
Privie Seal Duke of Athol read and ordered to be

recorded. Whereof the tenor follows.

ANNA Dei gratia Magna; Britanni® Franci® et The Duke

Hiberni® Regina fideiq, defensor Omnibus probis a

hominibus ad quos prasentes liter® nostra perve-

nerint Salutem Quandoquidem nos Regio nostro

animo revolventes fidem zelum et affectum pr®-

dilecti nostri Consanguinei et Conciliarii Joannis

Marchionis de Athol Secreti Sigilli antiqui Regni

nostri Scoti® Custodis nobis nostroq imperio Ip-

sumq, ex Regia Stewartorum Stirpe ortum else et

familiam de Athol else inter nobihlsimos et anti-

quilsimos dicti Regni Scoti® eamq ob res elarif-

sime gestas nobis nostrisq pradecefsoribus per

multa fecula non solum furamis honoris et digni-

tatis titulis verum etiam officiis et muniis maxim®
fiduci® exornatam fuifse qu® ipsi fingulari honore

et immaculata fide semper obierunt et dictum

Marchionem nobililsimo probilsimo et generosifsi-

mo gestu fu® diet® famili® honorem et dignitatem

Gg

Printed image digilisedby die University of Southampion Library Digitisation Unit

ACTA FARLIAMENTORUM ANN*. A. D. 1704.

nitatis Ducis cum omnibus privilegiis eo spectan-

tibus omni tempore futuro ac si adhibitis folennita-

tibus et ceremoniis ab antiquo usitatis et fimilibus

occasionibus consuetis investitus et inauguratus

fuisset Quocirca nos dispensavimus tenoreq, prae-

sentium in perpetuum Dispensamus Leoni porro

armorum Regi fuisqs fratribus fecialibus talia ad-

ditamenta fuo paludamento ut ipsis pro hac occa-

sione expediens et conveniens videbitur concedere

et praescribere Imperamus In cujus rei Teltimo-

nium praesentibus magnum figillum nostrum ap-

pendi pnecepimus Apud aulam nostram de Wind-

soir castle Tricesimo die mensis Junii anno Domini

Millesimo feptingentesimo tertio et anno regni